Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

TCC Europe B.V.

Gegevens onderneming

zie verslag 1

Activiteiten onderneming

zie verslag 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 2.000.000,00 € -368.000,00
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
10

3

11-10-2018

F.02/18/68
NL:TZ:0000031615:F001
27-02-2018

mr. MDE Leppens
mr. F.H.M. van Oorschot

11-07-2018
& 2

11-07-2018
2

11-07-2018
[ 2

Balanstotaal

11-07-2018
2



Boedelsaldo

11-10-2018
3

Boedelsaldo
€ 27.963,00

Verslagperiode

11-07-2018
[ 2

van
28-3-2017

t/m
11-7-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 25,00 uur
3 5,00 uur

totaal 30,00 uur

Toelichting bestede uren

| totaalbestede uren 77:24 uur 11-10-2018
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

B. ten Berge

1.2 Lopende procedures

procedure in Belgie

wordt tegen betaling overgedragen aan voormalig bestuurder met
toestemming rechter-commissaris

1.3 Verzekeringen

opgezegd

1.4 Huur
opgezegd

1.5 Oorzaak faillissement

zie verslag 1

11-07-2018
EEZ

11-07-2018

EEZ

11-10-2018
EE3

11-07-2018
EEZ

11-07-2018
EEZ

11-07-2018
[ 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-07-2018
Personeelsleden
2
10
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-07-2018
Personeelsleden
2
16
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
28-2-2018 10
totaal 10
2.4 Werkzaamheden personeel
telefoon, correspondentie en bijeenkomst personeel van UWYV; salarissen 11-07-2018
betaald tot en met januari 2018 2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris € 4.000,00

totaal € 4.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

bescheiden kantoorinventaris gekocht via BVA Auctions voor ongeveer € 3.500. 11-07-2018
Verkoop voor bedrag ad € 4.000 2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus
ja 11-07-2018

2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

onderhandelingen en verkoop 11-07-2018
ER

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
electronica 1.500 items € 3.000,00
opbrengst oud ijzer € 1.462,00
totaal € 4.462,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

verkoop 11-07-2018
2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
2 domeinnamen € 1.000,00
banksaldo €17.831,00
post.nl € 495,00
totaal € 19.326,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

1 auto, opgezegd 11-07-2018

2

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

boekhouding tot faillissementsdatum bijgewerkt

7.2 Depot jaarrekeningen

in orde

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in orde

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.709,00

uUwyv: PM

11-07-2018
2

11-07-2018

2

11-07-2018
& 2

11-07-2018
2

11-07-2018
[ 2

11-07-2018
2

11-07-2018

2



huurvordering 3.709,-- + PM: niet gewijzigd
UuwvVv: PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 232.216,00

€ 257.861,00

8.3 Pref. vord. UWV

PM

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren
41

42

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 383.519,00

€ 803.406,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

geen uitkering aan concurrente crediteuren

8.8 Werkzaamheden crediteuren

contact crediteuren

11-10-2018
EES

11-07-2018
EEZ

11-10-2018
EEB

11-07-2018
[ 2

11-07-2018
EEZ

11-07-2018
X 2

11-10-2018
EES

11-07-2018
EEZ

11-10-2018
EEB

11-07-2018
[ 2

11-07-2018
EEZ



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

procedure in Belgié tegen Mediamarkt

I over te dragen aan voormalig bestuurder tegen vergoeding

9.2 Aard procedures

in onderzoek

I onderzoek afgerond

9.3 Stand procedures

in onderzoek

I onderzoek afgerond

9.4 Werkzaamheden procedures

onderzoek

I afgerond

11-07-2018
2

11-10-2018
3

11-07-2018
2

11-10-2018
3

11-07-2018
2

11-10-2018
3

11-07-2018

2

11-10-2018
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

in afwachting van indiening vordering UWV en afwikkeling vordering procedure

I zie verslag 2

10.3 Indiening volgend verslag

11-1-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

11-07-2018
2

11-10-2018
3

11-10-2018
E3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


